[image: images (2)]
МОТОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
РЕШЕНИЕ
10.04.2023                                                                                                                                                                                                                  с. Моторское
[bookmark: _GoBack]     Руководствуясь решением Моторского сельского Совета депутатов от 25.10.2005  № р-26 «Об утверждении положения о порядке проведения публичных слушаний в  Моторском  сельсовете» при проведении публичных слушаний проекту  решения  Моторского сельского  Совета депутатов  «Об исполнении бюджета Моторского сельсовета за 2022 год», принято решение:
1. Одобрить представленный проект решения в целом.
1. Направить результаты публичных слушаний протокол публичных слушаний Совету депутатов.
1. Опубликовать результаты публичных слушаний в газете «Моторский вестник».

Председательствующий
На публичных слушаниях                                             К.М. Попова

Секретарь
На публичных слушаниях                                             Т.Н. Кримберг

АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2023                                                                                       с.Моторское                                                                                      № 19-П

О проведении месячника  по благоустройству   территории  муниципального образования «Моторский сельсовет» в 2023г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», постановлением №308-п от 30.03.2023 «О проведении месячника  по благоустройству территории муниципального образования «Каратузский район», в целях повышения уровня благоустройства и санитарного порядка на территории муниципального образования  «Моторский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования «Моторский сельсовет», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории  муниципального образования «Моторский сельсовет» месячник по благоустройству территорий  в период с 08  апреля по 07 мая  текущего года.
2. Провести 28 апреля 2023 года  на территории Моторского сельсовета общерайонный субботник по уборке улиц, парков, скверов и газонов, внутридомовых территорий, территорий учреждений образования, здравоохранения, культуры и спорта, территорий  строительных, транспортных и других предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности.
3.Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений находящихся на территории Моторского сельсовета, организовать проведение месячника  по благоустройству и наведению  санитарного порядка на подведомственных территориях.
4.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Моторского сельсовета (https://motorskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
5.Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6.Постановление вступает в день следующего за днем его официального опубликования в газете  «Моторский вестник».

Глава Моторского сельсовета                                                       К.М.Попова
image1.jpeg